Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1054/2022

Sugere ao Poder Executivo
Municipal serviços de roçagem
e limpeza das dependências da
EMEI Prof.ª Luzia Aparecida da
Rocha, no bairro Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, execute serviços de roçagem e limpeza das dependências da
EMEI Prof.ª Luzia Aparecida da Rocha, no bairro Mollon.

Justificativa:

Conforme reivindicação dos pais de alunos desta unidade escolar
localizada na Rua do Ferro, nº 395 bairro Mollon, solicitamos a execução de
roçagem e limpeza das áreas externas da escola, uma vez que o mato está
alto, impedindo os alunos de fazerem atividades no gramado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de abril de 2.022.

ARNALDO ALVES
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 73W3N37UMN8MS6HD
		2022-04-06T15:31:34-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura